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Reporte de Investigadores de la Unidad:

827 - PROGRAMA DE DESARROLLO URBANO SOSTENIBLE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Arias Clare, Ernesto Guillermo 103120700 Inactivo ernesto.arias@ucr.ac.cr

Solano Madriz, Jorge 107980261 Inactivo jorge.solano_m@ucr.ac.cr

Leon Sequeira, Sindy Elena 110810296 Inactivo cindy.leonsequeira@ucr.ac.cr

Moya Fernández, Lil María 110870540 Inactivo lil.moyafernandez@ucr.ac.cr

Pérez Molinna, Eduardo 111510624 Inactivo eperez@produs.ucr.ac.cr

Salazar Arce, Paola 111570559 Inactivo paola.salazararce@ucr.ac.cr

Bermúdez Meneses, Paola Andrea 111940669 Inactivo paola.bermudezmeneses@ucr.ac.cr

Mesén Leal, Roger 112110024 Inactivo roger.mesenleal@ucr.ac.cr

Wei Salas, Sue Yuann 112110545 Inactivo sue.wei@ucr.ac.cr

Castillo Cubillo, Alana 112410431 Activo alana.castillo@ucr.ac.cr

Bejarano Salazar, Esteban 112430205 Inactivo esteban.bejaranosalazar@ucr.ac.cr

Solano Ramírez, Railly María 112490153 Inactivo railly.solanoramirez@ucr.ac.cr

Durán Hidalgo, Mayra Alejandra 112550813 Inactivo mayra.duranhidalgo@ucr.ac.cr

Ávila Bolaños, Daniela 112710851 Inactivo daniela.avila@ucr.ac.cr

Vega Díaz, Eduardo 112740866 Inactivo eduardo.vega_d@ucr.ac.cr

Orozco Orozco, Erick Gerardo 113830873 Inactivo erozorozco@gmail.com

Miranda Zúñiga, Maricé 113960786 Inactivo marice.miranda@ucr.ac.cr

Álvarez López, Jessica Dixiana 114280209 Activo jessica.alvarezlopez@ucr.ac.cr

Montealegre Alfaro, Andrés 114360200 Inactivo andres.montealegre@ucr.ac.cr

Brenes Carranza, José Antonio 114420447 Activo joseantonio.brenes@ucr.ac.cr

Guadamuz Flores, Renato 114430690 Inactivo renato.guadamuz@ucr.ac.cr

Valenciano Sequeira, Adrián Gerardo 114530400 Inactivo adrian.valenciano_s@ucr.ac.cr

Mora Hernández, Karen 114750854 Inactivo karen.morahernandez@ucr.ac.cr

Quirós Calderón, Cristhian Santiago 114760060 Inactivo cristhian.quiros_c@ucr.ac.cr
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Gell Loría, Jose Adolfo 114810853 Activo jose.gell@ucr.ac.cr

Sanabria Barboza, Diana Carolina 115130061 Activo diana.sanabriabarboza@ucr.ac.cr

Araya Rojas, Andres Fco 205200395 Inactivo araya@produs.ucr.ac.cr

León Mena, Jennyfer 304010425 Inactivo jleon@produs.ucr.ac.cr

Robles Loaiza, Delio 304040742 Inactivo delio.roblesloaiza@ucr.ac.cr

Rodríguez Calderón, Eduardo 304190019 Inactivo eduardo.rodriguezcalderon@ucr.ac.cr

Zuñiga García, Natalia 402010445 Inactivo nataliamaria.zuniga@ucr.ac.cr

Castillo Bastos, Marcos David 604240805 Inactivo marcos.castillo@ucr.ac.cr


